CIRCUITO VTR -VALENCA TRAIL RUN 1 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

A wWwN

10

11
12

12083
12043
12114

12133

12070

12061

12102
12007

12058
12027
12059
12004
12080
12103

12062
12092

12002
12077
12068

12087
12024
12018

12112
12132

12126

Nome

MONALIZA RODRIGUES PEREIRA
GABRIELA NASCIMENTO ALVES
THAIANY ANDRADE DOS SANTOS

ISABELA RODRIGUES SILVA

MARCIA SOARES DE CARVALHO

LUCIANA DA FONSECA SIQUEIRA

ROSANGELA MARIA DA SILVA SANTOS

ALZILENE FERREIRA MACIEL

LILIAN ALMEIDA CABRAL MEIRA
DANIELE NONATO DA SILVA PAULINO

LINDAURA LEITE
ALINE MENDES MARCOLAN

FLAVIA FERNANDES BITARAES
ROSEMARY GRAGA DA CONCEICAO

AFFONSO

LUCIANA DA SILVA COSTA MACHADO
RENATA APARECIDA RODRIGUES DE

SOUZA

ALESSANDRA MARCELA DA SILVA
MARIA DE FATIMA SILVA TEIXEIRA
MARCIA APARECIDA DINIZ DIAS

PATRICIA MACHADO DA SILVA

CLAUDIA MARIA ALVES BATALHA
CARLEN CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA DA

SILVA
TANIA D ELIAS

CLAUDIA CAMPELO DINIZ

DILCINEIA DE FREITAS

ldd.

27
28
24
22

37

36

39
31

32
34
34
38
37
39

33
35

43
40
40

40
a4
40

41
44

a7

Equipe

CORREDORES DE VALENCA
STUDIO GOLFINHOS
STUDIO GOLFINHOS

EQUIPE LOUCOS POR
ONTANHA

EQUIPE LOUCOS POR
MONTANHA

#EQUIPECORRERIA

EQUIPE LOUCOS POR
MONTANHA

LOUCOS POR MONTANHA
ATM
EQUIPE LINCE
SPARTACUS

EQUIPE LOUCOS POR
MONTANHAS

JILO PERSONAL
LOUCOS POR MONTANHA

CORREDORES DE VALENCA
CORRERIA

EQUIPE LOUCOS POR
MONTANHA

PAPALEGUAS
L RUN
LOUCOS POR MONTANHA

LOUCOS POR MONTANHA

Pagina;

Tempo

01:17:26
01:17:59
01:27:23
01:59:33

01:15:21

01:15:58

01:17:49

01:18:13

01:19:07
01:20:05
01:22:33
01:22:42
01:24:27
01:24:56

01:31:12

01:32:54

01:13:23
01:13:41

01:15:21

01:19:29
01:23:40
01:24:47

01:32:54

02:25:27

01:13:47



CIRCUITO VTR -VALENCA TRAIL RUN 1 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

2
3

12026
12118
12078
12104
12079
12034
12131

12119
12134

12012
12008

Nome

CRISTIANE FERNANDEZ

VALDETE MEIRA MOREIRA NUNES
MARISA DE PAULA GONCALVES FIGUEIRA
FRANCISCA DA SILVA COSTA

MARTA JOZE DE BRITO

ELAINE DE BARROS XAVIER FUNKE
ROSIMEIRE RODRIGUES

VALERIA PATO PINHEIRO BASTOS
IVANIR RODRIGUES SILVA

APARECIDA CARVALHO DE PAIVA PAULA
ANNE-MARIE CHRISTINE CAFFE

Idd.
45
46
49
45
45
48
48

54
53

58
58

Equipe
MUNDORUN
LOUCOS POR MONTANHA
CORREDORES DE VALENCA
GYM RUN
LOUCOS POR MONTANHA
RAIDER ACADEMIA

SPF

IBITIPOCA
LOUCOS POR MONTANHA

Pagina;

Tempo
01:14:11
01:14:37
01:22:44
01:24:32
01:28:20
01:37:18

02:25:28

01:14:46
01:59:33

01:24:32
01:30:41



